21. Et cum dies opportunus accidisset, Herodes natalis sui coenam fecit principibus, et tribunis, et primis Galilææ:

22. Cumque introisset filia ipsius Herodias, et saltasset, et placuisset Herodi, simulque recumbentibus; rex ait puellæ: Pete à me quod vis, et dabo tibi.

23. Et juravit illi: Quia quidquid petieris dabo tibi, licet dimidium regni mei.

24. Quæ cum exisset, dixit matri suæ: Quid petam? At illa dixit: Caput Joannis Baptistæ.

25. Cumque introisset statim cum festinatione ad regem, petivit dicens: Volo ut protinus des mihi in disco caput Joannis Baptistæ.

26. Et contristatus est rex: propter jusjurandum, et propter simul discumbentes, noluit eam contristare:

27. Sed misso spiculatore, praecepit afferri caput ejus in disco. Et decollavit eum in carcere.

28. Et attulit caput ejus in disco: et dedit illud puellæ, et puella dedit matri suæ.

29. Quo audito, discipuli ejus venerunt, et tulerunt corpus ejus: et posuerunt illud in monumento.

30. ^a Et convenientes Apostoli ad Jesum, renuntiaverunt ei omnia, quæ egerant, et docuerant.

31. ^b Et ait illis: Venite seorsum in desertum locum, et requiescite pusillum. Erant enim qui veniebant et redibant multi: et nec spatium manducandi habebant.

32. Et ascendentes in navim, abierunt in desertum locum seorsum.

33. Et viderunt eos abeuntes, et cognoverunt multi: et pedestres de omnibus civitatibus concurrerunt illuc, et praevenierunt eos.

34. ^c Et exiens vidit turbam multam Jesus, et misertus est super eos: quia erant sicut oves non habentes pastorem, et coepit illos docere multa.

35. Et cum jam hora multa fieret, accesserunt

21. Hasta que últimamente llegó un día favorable, en que Herodes celebraba el día de su nacimiento, dando una cena á los grandes de su corte, á los tribunos, y á los principales de la Galilæa:

22. Y habiendo entrado la hija de Herodias, y danzado, y dado gusto á Herodes, y á los que con él estaban á la mesa, dijo el rey á la mozueta: Pídeme lo que quieras, y te lo daré:

23. Y le juró: Todo lo que me pidieres te daré, aunque sea ¹ la mitad de mi reino.

24. Y habiendo ella salido, dijo á su madre: ¿Qué pediré? Y ella dijo: La cabeza de Juan el Bautista.

25. Y volviendo luego á entrar apresurada adonde estaba el rey, pidió diciendo: Quiero que luego al punto me des en un plato la cabeza de Juan el Bautista.

26. Y el rey se entristeció ²: mas por el juramento, y por los que con él estaban á la mesa, no quiso disgustarla:

27. Mas enviando uno de su guardia ³, le mandó traer la cabeza de Juan en un plato. Y le degolló en la cárcel.